

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2009

aruandeaasta lõpp: 31.12.2009

ärinimi või sihtasutuse nimi: Mittetulundusühing Kakora

registrikood: 80239821

tänavatalu nimi, Tuulemaa 9-21

maja ja korteri number:

küla/alev/alevik/linn: Tallinn

vald:

postisihtnumber: 10312

maakond: Harju maakond

telefon: 6 611 289, 51 960 584

faks:

e-posti aadress: sarap@smail.ee

veebilehe aadress: kakora.sarasy.com

Sisukord

MAJANDUSAASTA ARUANNE	1
Sisukord	2
Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Tegevjuhtkonna deklaratsioon	6
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud	13
Lisa 7 Annetused ja toetused	13
Lisa 8 Tulu ettevõtlusest	13
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	13
Lisa 10 Tööjõukulud	13
Lisa 11 Seotud osapooled	14

Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Kakora on isikute vabatahtlik mittetulunduslik ühendus ja on asutatud 15.08.2006.aastal. MTÜ Kakora tegevuse eesmärkideks on kultuuri kättesaadavaks tegemine erivajadustega inimestele, valmistada kombitavaid raamatuid, kultuuri- ja terviseürituste vahendamine erivajadustega inimestele, toetusmüükide ja ürituste korraldamine.

Liikmeid oli ühingul 2008. aastal kuus (6), 2009. aastal aga viis (5). Üks liikmetest, Kaire Olt, esitas jooksva aasta üldkoosolekul ühinguist lahkumise avalduse suure töökoormuse tõttu oma põhitöökohal. Üldkoosolek toimus 09.04.2009. Avaldus rahuldati. Kohal oli 5 liiget. Puudus üks ühinguuliige. Juhatus jäi samaks: Sülvi Sarapuu, Ülle Olt, Kadi Sarapuu.

Planeeritud tegevusest viidi läbi 90%. See, mis jäi tegemata, oli tingitud vahendite puudusest.

Tihendati koostööd Eesti Pimedate Liidu, MTÜ Jumalalaegas, Eesti Pimedate Raamatukogu, Põhja-Eesti, Lõuna-Eesti, Lääne-Eesti, Pärnu, Viljandi ja Saaremaa nägemispuudega inimeste organisatsioonidega, Emajõe Kooli ja Heleni Kooliga, Eesti Kunstimuuseumiga, meie toetajatega HMN, Haridus- ja Teadusministeeriumiga, Sotsiaalministeeriumiga, Pimekurtide Tugiliiduga, Eesti Nägemispuudega Laste Vanemate Liiduga, Suomen Näkövammaisten Kultuuripalvelu Rii jne.

MTÜ on pakkunud ühingu liikmetele osalemist näitustel, kirjeldustõlkega filmi ja teatrietendusel.

2009. a. alustati ka väikese tugimüügiga üritustel, et hankida veidi lisa omavahenditele. Toimus väike loterii ja mesilasevahast küünalde ning paberist volditud liblikate müük. Sellest saadud tuludega saadi veidi katta transpordi kulusid.

MTÜ Kakora esitas ühise pöördumise ENLTL-iga nii Tehnika Ülikoolile kui Eesti Kunstiakadeemiale palve, valmistada õppetöö käigus märkimisväärtest arhitektuurimälestistest väikemaketid linnaruumi, mis oleksid kombitavad ja varustatud vastava teabega (valmimise aasta, arhitekti nimi, hoone nimi või kasutus).

Osalesime ümarlaua mõttetalgutel 130 aastat Heleni Kellersi sünnist 2010. aastal, mille kutsus kokku 18.11.2009 Pimekurtide Tugiliit. Osalesid: Pimekurtide Tugiliidust Raissa Keskküla, Heleni Koolist õppealajuhataja, PPÜ-st Eduard Borissenko, EPR-ist Priit Kasepalu, Silmalaekast Janar Vaik, EPL-ist Ago Kiviloo ja MTÜ Kakorast Sülvi Sarapuu.

Aasta algas ühises projektis Louis Braille 200 osalemisega 04.01.2009. Kakora liikmed tutvustasid nii Tallinnas Viru Keskuses kui Tartus Tasku Keskuses kombitavaid raamatuid. Lastel oli võimalik meisterdada lehekülgi kombitavate raamatute tarbeks. Seda võimalust kasutasid vaid Tartu lapsed, aga kahjuks nendest lehekülgedest pole võimalik koguda veel raamatut.

Mõlemal üritusel oli toetusmüügiks ka käsitsi valmistatud mesilasevahast valmistatud küünlad ja paberist volditud liblikad. Ostjaid oli vähevõitu. Tartus toimus lisaks toetusmüügile ka loteriimüük, mille võidud sai kätte kohe kohapeal. Ka loteriimüük oli leige. Loterii toetuseks annetasid auhindu peale MTÜ Kakora ka Tasku Keskuse firmad. Peaaühinnaks sai Veinikeskuse kingitud hinnaline punavein.

MTÜ Kakora kinkis WBU esseekonkursil auhinna saanud Mari-Liis Tähele kombitava raamatu "Hiir rätsepaks". Auhind ja raamat anti üle Tasku Keskuses Tartus. Korraldajaks oli Braille komisjon, kuhu kuulusid MTÜ Jumalalaegas, Eesti Pimedate Liit, Eesti Pimedate Raamatukogu ja MTÜ Kakora. Ürituse jaoks trükiti Braille 200 logoga postmark, valmistati tempel, külmpapimagnetid ja kruusid ning alustas tegevust portaal [www.braille200](http://www.braille200.ee), kus kajastati Braille juubeliaastaga seotud materjale.

See üritus sai rohkelt meediaruumi.

Dijonist võeti ühendust MTÜ Kakoraga ja paluti materjale raamatu koostamiseks. Katsime sellest tulnud tõlkekulud samuti tugimüügist tulnud tuludega. The Typhlo & Tactus Guide to children's books with tactile illustrations 2009 -suurim rahvusvaheline ülevaade, mis käsitleb kombitavate piltidega raamatuid nägemispuudega lastele.

Koostööpartnerid:

Euroopa Komisjoni Culture 2000 Programm

Prantsusmaa kultuuriministeerium

Burgundia piirkonna volikogu

Côte d'Or üldnõukogu

Dijoni linn

Typhlo&Tactus rühm:

Blok Anneke; Claudet Philippe; Clette Monique; Marek Boguslaw; Richard Patricia; Ripley Marion; Strobach Anja; Vecchiarelli Pietro; Voutilainen Päivi

Projekti juht:

Les Doigts Qui Revent (Ldqr):

Philippe Claudet, Ghania Chougui, Patricia Richard, Claudette Kraemer & Lqdr töörühm

19 eri maa koostöö: Austraalia, Belgia, Horvaatia, Tšehhi Vabariik, Eesti, Soome, Prantsusmaa, Saksamaa, Itaalia, Jaapan, Leedu, Holland, Uus-Meremaa, Poola, Quebec, Rumeenia, Lõuna-Aafrika, Suur-Britannia ja Ameerika Ühendriigid.

Kokku 22 toetajat

Projekti T&T-konkursi võiduraamatute hankimise käigus saadi Tactus-konkursi võiduraamatuid ("Südamega kivi", "Imeline maailm" ja "Jaak ja oavars") ka Eestisse. Need on nüüdseks ka tõlgitud ja tekstid on tehtud ka punktkirja. Raamatud kingitakse Eesti Pimedate Raamatukogule.

Näituse Loomakari (kirjeldustõlkega) avamine 11.03.2009 Tallinna Kunstihoones kogus rohkesti huvilisi. Näitusel oli väljas Soome tekstiilikunstniku Jenni-Juulia Vallinheimo-Heimoneni tööd. Ka TV3 kajastas seda 12.03.2009.

Kakora kodulehekülge valmis viivitusega, kuid nüüd on see töökorras ja esimese aasta külastatavuse kohta on statistika järgmine: märts 2009 - 13, aprill 2009 - 92, mai 2009 - 49, juuni 2009 - 158, juuli 2009 - 274, august 2009 - 156, september 2009 - 165, oktoober 2009 - 211, november 2009 - 203, detsember 2009 - 349, jaanuar 2010 - 551, veebruar 2010 - 183 ja kokku 2404 külastajat.

Kahjuks tõlketööd võtsid projektist nii palju vahendeid, et meil jäi küljendatud MTÜ Kakorat tutvustav voldik trükkimata. Loodame selleks hankida vahendeid 2010. aastal.

Aasta oli märkimisväärne kultuuri kättesaadavuse poolest nägemispuuetega inimeste jaoks, sest projekti käigus valmis esimene kirjeldustõlge Eesti filmile Ruudi. Vabakutselise näitleja Mart Aasa kirjeldusega näidati mängufilmi Ruudi 21.05.2009 Tartus Emajõe koolis kahel korral, 22.05.2009 Pärnu pimedate Ühingu ruumes, 24.05.2009 Saaremaa Puuetega Inimeste Koja saalis, 25.05.2009 Tallinnas Põhja-Eesti Pimedate Ühingu saalis, 18.06.2009 ja 19.06.2009 Haapsalus ja Viljandis. Kokku käis filmi vaatamas umbes 150 vaatajat.

Esimene kirjeldustõlkega film sai ruumi kohalikes väljaannetes ja KUKU-raadio tegi sellest intervjuu, mis on MTÜ koduleheküljel, kus on väljas ka kirjeldustõlkega filmilõik. Tagasiside on olnud niivõrd hea, et oleme aastaks 2010 esitanud projekti kirjeldustõlke tegemiseks kahele filmile. Kirjeldustõlkega film pandi laenutamiseks üles Elioni digi-tv-sse, kuid kahjuks puhtalt visuaalsusel ülesehitatud digi-tv ei võimalda seda nägemispuudega inimestel ilma kõrvalabita laenutada.

Koostöö tõhustus tunduvalt Eesti Kunstimuuseumiga, kus toimus mais seminar/koolitus muuseumi giididele kultuuri kättesaadavusest ja seejärel mitmeid nägemispuudega inimirühmade muuseumi külastusi, kus omandatud rakendati. KUMU sai projekti käigus esimese taktiilise korruse plaani. Oleme teinud koostööd muuseumi korrustekstide läbivaatamisel. On oodata, et korrustekstid saab ka punktkirja valmistatud nii eesti, inglise kui vene keeles.

Soome ja Eesti keraamika harrastajate tööde näitus "Sinasõprus – Sinunkaupat" rändas Helsingist Tallinnasse 05.01.2009-31.01.2009, Tartusse 25.02.2009-31.03.2009 ja Pärnusse 14.04.2009-21.05.2009. Rändnäituse transpordi ja avamiste kulud kaeti loteriist ja toetusmüügist saadud tuludega.

Kahe Soome kunstniku, Maarit Hedmani ja Ismo Tilanto näitus "Muutumine – Muutos" avati 16.10.2009 Tallinnas Puuetega Inimeste Tegevuskeskuses, mis jäi avatuks 13.11.2009. Näitus siirdus siis Viljandisse Kondase Keskusesse, kus see avati 04.12.2009 ja jäi avatuks 31.01.2010.

Kahjuks jäid ära planeeritud töötoad, kus kunstnikud Maarit Hedman ja fotokunstnik Ismo Tilanto olid nõus näitama nägemispuudega inimese võimalusi tegeleda kunstiga. Üritame läbi viia need töötoad aastal 2010. Ka selle näituse transpordi ja avamiskulusid katsime müügist saadud tuludega.

Meil oli hea meel saada oktoobris Eestisse Soome pimedate teatri esituses improvisatsioon Louis Braille elust. Esitati 4 etendust 14. ja 15. oktoobril: Tartus, Viljandis ja kaks Tallinnas. Teatri ringreisi eest ja nendega seotud kulude eest maksis Soome pool, nii öelda ostis korralduse MTÜ Kakoralt.

Samal ajal toimus Tallinnas jalutuskäik Tallinn liigub valge kepiga, mis algas Vabaduse Väljakult ja lõppes Raekoja platsil. Üks Tallinna etendustest esitati Tervishoiu muuseumis, kus pandi punkt ka Louis Braille aasta üritustele. Sellel üritusel premeeriti esseekonkursi "Kuus punkti" osalejaid ja MTÜ Kakora kinkis muude auhindade kõrvale igale osalejale ühe Tactuse kombatava raamatu, mis oli juba varustatud punktikirjaga ja tõlgitud eesti keelde. Need olid: „Ma kardan veidi“, „Kana Berta“, „Tilluke nagu sipelgas“, „Leiubüroo“ ja „Lepatriinu“. Konkursil osalejaid oli viis ja kõiki auhinnati. Seega on kingitud sell aastal 6 kombatavat raamatut esseekonkurssidel osalejatele.

TV-2 oli kohal ja kajastas seda.

Ka sellel aastal saatsime Eestist kaks kombatavat raamatut Prantsusmaale konkursile. Need olid Tallinna Ülikooli tudengite valmistatud raamat „Uss helmesteks“ ja töörühma Kaunis Kombatav Raamat „Karu sulaseks“. Seekord Eesti raamatud ei jõudnud finaali.

Kombatavaid raamatuid esitleti sellel aastal kahes kohas: Tallinna 1. Internaatkoolis 18.11.2009 ja Viljandis 18.12.2009 Tartu Ülikooli Kultuuri Akadeemias. Esitlustele raamatute transpordimise kulud kaeti osaliselt ka toetusmüügist saadud tuludega.

2009. aastal esitasime MTÜ Kakora MTÜ-de tulumaksuvabasse nimekirja ja 01.01.2010 oleme siis sellesse nimekirja kantud.

2009.a juhatuse liikmetele eraldi tasusid ei ole makstud. Projektides tulenevad palgakulud 2009. aastal olid 3444 krooni, sotsiaal- ja töötuskindlustusmaksu on arvestatud 1159 krooni.

Tallinnas, 22. märtsil 2010.a

Juhatusel liige
Sülvi Sarapuu

Juhatusel liige
Kadi Sarapuu

Juhatusel liige
Ülle Olt

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Mittetulundusühing Kakora juhatus on äriseadustikust lähtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt mittetulundusühingu vara, kohustusi ja netovara ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava nõudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmneshid bilansi kuupäeva 31.12.2009 ja aastaaruande koostamispäeva 22.03.2010 vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist. Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil mittetulundusühingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispäeva seisuga. Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute lõplik tulemus võib erineda käesoleval perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on Mittetulundusühing Kakora jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Juhatus kinnitab 2009.a aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Tallinnas, 22. märtsil 2010.a

Juhatuse liige
Sülvi Sarapuu

Juhatuse liige
Kadi Sarapuu

Juhatuse liige
Ülle Olt

Bilanss

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008
Varad		
Käibevara		
Raha	6 421	13
Nõuded ja ettemaksed	126	870
Kokku käibevara	6 547	883
Kokku varad	6 547	883
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Võlad ja ettemaksed		555
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	6 421	
Kokku lühiajalised kohustused	6 421	555
Kokku kohustused	6 421	555
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	328	-1 126
Aruandeaasta tulem	-202	1 454
Kokku netovara	126	328
Kokku kohustused ja netovara	6 547	883

Tulemiaruanne

(kroonides)

	2009	2008
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	550	600
Annetused ja toetused	102 489	58 250
Tulu ettevõtlusest	22 072	4 650
Kokku tulud	125 111	63 500
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-119 934	-32 422
Tööjõukulud	-3 444	-21 751
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-1 159	-7 243
Muud kulud	-855	-637
Kokku kulud	-125 392	-62 053
Kokku põhitegevuse tulem	-281	1 447
Finantstulud ja -kulud	79	7
Aruandeaasta tulem	-202	1 454

Rahavoogude aruanne

(kroonides)

	2009	2008
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-281	1 447
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	744	-100
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	5 866	-10 290
Kokku rahavood põhitegevusest	6 329	-8 943
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	79	7
Kokku rahavood investeerimistegevusest	79	7
Kokku rahavood	6 408	-8 936
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	13	8 949
Raha ja raha ekvivalentide muutus	6 408	-8 936
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	6 421	13

Netovara muutuste aruanne

(kroonides)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2007	-1 126	-1 126
Aruandeaasta tulem	1 454	1 454
31.12.2008	328	328
Aruandeaasta tulem	-202	-202
31.12.2009	126	126

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing Kakora 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne,

kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nendega seotud ettevõtted ja nende lähisugulased. Seotud isikutega ostu-müügi tehingud on teostatud hetkel kehtiva turuhinnaga.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008
Arvelduskontod	6 421	13
Kokku raha	6 421	13

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	56	0
Muud lühiajalised nõuded	70	870
Kokku Nõuded ja ettemaksed	126	870

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008
	Ettemaks	Ettemaks
Sotsiaalmaks		555
Ettemaksukonto jääk	56	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	56	555

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008
Maksuvõlad	0	555
Kokku võlad ja ettemaksed		555

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(kroonides)

	2009	2008
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	550	600
Kokku liikmetelt saadud tasud	550	600

Lisa 7 Annetused ja toetused

(kroonides)

	2009	2008
Haridus- ja Teadusministeeriumi toetus	72 379	14 300
Sotsiaalministeeriumi toetus	30 110	43 950
Kokku annetused ja toetused	102 489	58 250

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest

(kroonides)

	2009	2008
Projektidega seotud ettevõtlustulu	22 072	4 650
Kokku tulu ettevõtlusest	22 072	4 650

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(kroonides)

	2009	2008
Sihtotstarbeliste projektide kulud	119 934	32 422
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	119 934	32 422

Lisa 10 Tööjõukulud

(kroonides)

	2009	2008
Palgakulu	3 444	21 751

Sotsiaalmaksud	1 159	7 243
Kokku tööjõukulud	4 603	28 994

Lisa 11 Seotud osapooled

(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2009	31.12.2008
Füüsilisest isikust liikmete arv	4	5

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	2009	2008
	Kulud	Kulud
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud	13 100	6 000

Mittetulundusühing Kakora aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- mittetulundusühingu juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Mittetulundusühingu juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.

Juhatuse liikmetele 2009.a juhatuse liikme tasusid ei ole arvestatud.

Aruande digitaalallkirjad

Mittetulundusühing Kakora (registrikood: 80239821) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SÜLVI SARAPUU	Juhatuse liige	05.04.2010
KADI SARAPUU	Juhatuse liige	05.04.2010
ÜLLE OLT	Juhatuse liige	06.04.2010

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Tervisehäiretega isikute ühendused ja nende liidud; puuetega inimeste ühendused ja nende liidud, erigruppide kaitsega seotud ühendused	94997	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	sarap@starman.ee
Mobiiltelefon	+372 51960584
Telefon	+372 6611289